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ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówieo publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) zawiadamiam, że w wyniku postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„DOSTAWĘ OLEJU OPAŁOWEGO DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W CHLEBNIE” 

złożone zostały  5  ważne oferty. 

 

Zamawiający jako najkorzystniejszą ofertę wybrał ofertę Nr. 3 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 

PETROMOT 

ul .Konińska 45 

62-560 SKULSK 

                                                                                                                                                         

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:  

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega 

odrzuceniu, jest zgodna z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, spełnia 

wymagania zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert (cena 90% , termin płatności za każdorazowo dostarczony przedmiot 

zamówienia 10%) jest ofertą najkorzystniejszą, zawiera cenę brutto 156.355,82 złotych, 

która mieści się w granicach środków finansowych, które Zamawiający może przeznaczyd na 

realizację niniejszego zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100 pkt. na 100 

możliwych do uzyskania spośród złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 

  

 

 



  

                                         Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

                                                                            

       Termin podpisania umowy  art.94.2 ustawy Pzp.-co najmniej 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.     

                                           Dyrektor   Domu Pomocy Społecznej

                    mgr. inż. Edward  Starszak 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres 

Liczba punktów 
przyznana 

Wykonawcy 
w kryterium: 

CENA 
 
 
 
 
 

90 % 

Liczba punktów 
przyznana 

Wykonawcy 
w kryterium: 

TERMIN 
PŁATNOŚCI ZA 

KAŻDORAZOWO 
DOSTARCZONY 

PRZEDMIOT 
ZAMÓWIENIA 

10% 

 
RAZEM 

1. 
Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe 
„PETRO-PIL” sp. z o.o.                       
89-300 Wyrzysk, Ruda 24 a 

89,43 
10 

 
99,43 

2. 

Trans-Kol Paliwa Sp.z o.o 
ul.    Toruoska 186                                
62- 600 Koło 
Baza Paliw 88-230 Piotrków 
Kujawski ul. Dworcowa 39 

89,34 
10 

 
99,34 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe „PETROMOT ‘’                       
62-560 SKULSK.                                 
ul. Konioska 45 

90,00 
10 

 
100,00 

4. 

Spółka Jawna T& J Tyrakowski. 

Jachnik     ul.Sławoszewska 2 b             

63-220  Kotlin                         
88,55 

10 
98,55 

5. 
Naftol Hurt Sp. z o.o                             

86-010 Koronowo, Stopka 7 88,49 
10 

98,49 


